Johannes de Hemert filius Theoderici unam sextam partem cuiusdam hereditatis (dg: dicti) quondam domini Arnoldi Rover site in Buscoducis apud forum retro hereditatem Amelii dicti Specier inter hereditatem eiusdem Amelii ex uno et inter antiquum murum oppidi de Busco ex alio et que hereditas tendit retro ad hereditatem dicti Amelii et ante ad quandam viam ibidem (dg: consist) tendentem sumptam de hereditatibus dicti quondam (dg: Amelii) domini Arnoldi Rover scilicet dividendo primodictam hereditatem in sex partes equales unam earundem sex partium scilicet que (dg: que) sita est inter hereditatem Ghibonis filii Nijcholai dicti van den Leempoel fabri ex uno et inter hereditatem Johannis Bierman ex alio quam sextam partem dictus Johannes de Hemert erga Willelmum de Langhelaer maritum et tutorem legitimum Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam domini Arnoldi Rover (dg: acq) ad censum acquisiverat prout in litteris vendidit Johanni Muwe lapicide supportavit cum litteris et jure (dg: pro) et cum condicionibus in dictis litteris contentis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in litteris contento. Testes Luce et Rover datum sabbato post Aghate.

BP 1177 f 331v 07 za 09-02-1387.

Johannes Bierman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Bierman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 331v 08 za 05-01-1387.

Henricus gnd Custer zv Rutgherus zv Willelmus gnd Reijsen van Zonne beloofde aan Johannes gnd Sparre 42 lichte schilden, {aantal niet vermeld} Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met het octaaf van Pasen aanstaande (zo 14-04-1387) te betalen.

Henricus dictus Custer filius (dg: quo) Rutgheri filii Willelmi dicti Reijsen de Zonne promisit Johanni dicto Sparre XLII licht scilde scilicet 'Hollant plakken pro quolibet scilt computato ad octavas pasche proxime futuras persolvendos. Testes Ouden et Berwout datum in vigilia epijphanie.

BP 1177 f 331v 09 di 08-01-1387.

Clemencia dvw hr Rutgherus van Ouden ridder verkocht aan haar broer Johannes van Ouden 1/5 deel<sup>22</sup>, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar oom Arnoldus Rover zvw Nijcholaus van Ouden, in een b-erfcijns van 111 pond geld, die Johannes gnd van Engelen zvw hr Arnoldus Rover investiet van de kerk van Erp betaalde aan wijlen voornoemde Arnoldus Rover zvw Nijcholaus van Ouden, een helft met ~~Sint-Jan en de andere helft~~ met Kerstmis, gaande uit (1) goederen gnd Aanscot, die waren van wijlen voornoemde Arnoldus Rover zv Nijcholaus van Ouden, in Son, ~~en uit de jurisdictie~~ bij voornoemde goederen behorend, (2) goederen gnd ter Borch, ~~die waren van eerstgenoemde wijlen~~ Arnoldus Rover zvw Nijcholaus van Ouden, in Oisterwijk, (3) de watermolen, die was van wijlen voornoemde Arnoldus Rover zvw Nijcholaus van Ouden, aldaar, (4) een erfpacht van 9 mud koren, deels rogge en deels gerst, gaande uit de molens in Col, in ~~Nuenen~~, (5) ~~alle andere goederen van voornoemde~~ wijlen Arnoldus Rover zvw Nijcholaus van Ouden. Met achterstallige termijnen van een jaar.

Clemencia filia quondam domini Rutgheri de Ouden militis cum tutore unam quintam partem sibi de morte quondam Arnoldi Rover filii quondam [Nijcholai] de Ouden (dg: sui fratris) avunculi olim dicte Clemencie successione advolutam in hereditario censu centum

<sup>22</sup> Zie → BP 1178 f 028r 10 wo 25-03-1388, verkoop van dit 1/5 deel.

et undecim librarum monete quem Johannes dictus de [<sup>23</sup>Engelen filius naturalis] quondam domini Arnoldi Rover investiti ecclesie de Erpe antedicto quondam Arnoldo Rover filio quondam Nijcholai de Ouden solvere consuevit et tenebatur hereditarie mediatim [Johannis et mediatim] Domini ex bonis dictis communiter Aenscot que fuerant (dg: Arnoldi) dicti quondam Arnoldi Rover filii (?dg: filii) dicti Nijcholai de Ouden sitis in parochia de Zonne [et ex jurisdictione] ad dicta bona spectante et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis atque ex bonis dictis ter Borch [que fuerant primodicti quondam] Arnoldi Rover filii quondam Nijcholai de Ouden sitis in parochia de Oesterwijc atque ex molendino aquatili quod fuerat eiusdem quondam Arnoldi Rover [filii quondam Nijcholai de Ouden sito] ibidem [simul] cum attinentiis iamdictorum bonorum et molendini aquatilis singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis atque ex hereditaria p[accione novem mo]diorum bladi partim siliginis et (dg: ...) partim ordeï solvenda annuatim de molendinis sitis in Col in parochia de [Nuenen] necnon ex [omnibus et singulis aliis bonis ipsius] quondam Arnoldi Rover filii quondam Nijcholai de Ouden ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in (dg: ..) duro et in molli consistentibus sive sitis [prout in litteris dicebat] contineri vendidit Johanni de Ouden suo fratri (dg: promittens cum ..) simul cum arrestadiis sibi de uno anno deficientibus promittens cum tutore ratam ..... Testes Ywanus et Berwout datum tercia post epijphanie.

BP 1177 f 331v 10 ±di 08-01-1387.

Henricus zvw Nijcholaus van den Kerchove verkocht aan Petrus van Bruggen een n-erfcijns van 4 pond geld, met ..... te betalen, gaande uit ..... deel, in 3 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Bruggense ....., tussen Wellinus van Beke enerzijds en Godefridus van den Kolke anderzijds, reeds belast met ~~een b-erfeijne van~~ 20 schelling voornoemd geld.

Henricus filius quondam Nijcholai van den Kerchove hereditarie vendidit Petro de Bruggen hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie ..... parte ad dictum venditorem spectante in (dg: .) tribus iugeribus terre sitis (dg: in) in parochia de Roesmalen in loco dicto die Bruggensche ..... [inter] hereditatem Wellini de (dg: Ke) Beke ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Kolke ex alio promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam ..... XX solidorum dicte monete ex dictis tribus (dg: libris) iugeribus terre de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Ouden et Berwout datum .....  
.....